



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br
CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000



Extrato de Contrato

Contrato nº 0119/2020
Licitação nº 058/2020
Modalidade de Dispensa nº 038/2020

Prefeitura Municipal de GUARARÁ

Partes: Prefeitura Municipal de GUARARÁ e A C MONTEIRO E CIA LTDA

CNPJ/CPF: 64.389.851/0001-50 **Empresa localizada na RUA ARTHUR BERNARDES**, nº 720 - A, Bairro CENTRO, CEP 36606-000 - BICAS - MG, Telefone: (32)3271-1705

Objeto:

Descrição	Und.	Quant.	Valor	Valor Total
ABRAÇADEIRA	UND	10,00	5,00	50,00
ADITIVO DE RADIADOR	UND	1,00	16,00	16,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	UND	2,00	280,00	560,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	UND	2,00	190,00	380,00
APOIO DA CAIXA	UND	1,00	110,00	110,00
BARRA DIREÇÃO	UND	1,00	45,00	45,00
BATENTE AMORT DIANT	UND	2,00	9,50	19,00
BATENTE AMORT TRAS	UND	2,00	19,00	38,00
BICO INJETOR DO PARABRISA	UND	2,00	27,00	54,00
BOMBA AGUA	UND	1,00	92,00	92,00
BUCHA DO EIXO	UND	2,00	148,00	296,00
CABO DE VELA	UND	1,00	90,00	90,00
CARCAÇA CAVALETE	UND	1,00	38,00	38,00
CIL. FREIO TRASEIRO	UND	2,00	52,00	104,00
CILINDRO DE PORTA	UND	1,00	125,00	125,00
COIFA AMORT DIANT	UND	2,00	9,50	19,00
CORREIA 3PK0796	UND	1,00	48,00	48,00
CORREIA DENTADA	UND	1,00	52,00	52,00
COXIM DO MOTOR	UND	1,00	206,00	206,00
CUBO DE RODA DIANTEIRO	UND	1,00	118,00	118,00
CUBO RODA TRASEIRO	UND	2,00	160,00	320,00
FILTRO OLEO	UND	1,00	16,00	16,00
FLEXIVEL ESCAPAMENTO	UND	1,00	220,00	220,00
FLUIDO DE FREIO	UND	3,00	19,00	57,00
HASTE BIELETA	UND	2,00	39,00	78,00
INTERRUPTOR OLEO	UND	1,00	41,00	41,00
JG. EMBREAG	UND	1,00	380,00	380,00
JG. PEÇAS	UND	1,00	52,00	52,00
JG.SAPATA	UND	1,00	657,00	657,00
LAMP. PINGO	UND	4,00	4,00	16,00
LANTERNA TRASEIRA	UND	1,00	170,00	170,00
MANCAL BORR DIANT	UND	2,00	28,00	56,00
MANCAL BORR TRAS	UND	2,00	48,00	96,00
MANCAL C/ ROLAMENTO DIANT	UND	2,00	72,00	144,00
MANCAL ESTABILIZADOR	UND	2,00	14,00	28,00
MANGUEIRA ANTI CHAMA	UND	1,00	28,00	28,00
OLEO MOTOR	UND	4,00	40,00	160,00
PARAFUSO BUJAO CARTER	UND	1,00	15,00	15,00
PAST FREIO DIANTEIRA	UND	1,00	98,00	98,00
PIVO DIR/ESQ	UND	2,00	88,00	176,00
POLIA LISA	UND	1,00	52,00	52,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARARÁ

ESTADO DE MINAS GERAIS

TEL: (32) 3264-1185 – e-mail: licitacao@guarara.mg.gov.br
CAIXA POSTAL 3 – CEP: 36.606-000



PROTETOR DE RODA DIREITO	UND	1,00	90,00	90,00
PROTETOR DE RODA ESQUERDO	UND	1,00	90,00	90,00
RADIADOR	UND	1,00	290,00	290,00
RESERVATORIO ESPANSÃO	UND	1,00	55,00	55,00
RETENTOR COMANDO	UND	2,00	23,00	46,00
ROLAMENTO DIANTEIRO	UND	1,00	170,00	170,00
ROLO TENSOR	UND	1,00	85,00	85,00
SEPARADOR ANTI CHAMA	UND	1,00	26,00	26,00
SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS (MÃO DE OBRA)	SV	1,00	3.750,00	3.750,00
SILICONE	UND	1,00	30,00	30,00
TAMPA OLEO	UND	1,00	15,00	15,00
TIRANTE DO CAPO	UND	1,00	40,00	40,00
TUBO AMORT TRAS	UND	2,00	19,00	38,00
TUBO DAGUA	UND	1,00	16,00	16,00
TUBO ESCAPAMENTO	UND	1,00	1.100,00	1.100,00
VALVULA TERMOSTATICA	UND	1,00	75,00	75,00
VELA	UND	4,00	18,00	72,00
VIDRO	UND	1,00	700,00	700,00


Valor: 12.008,00

Vigência: 11/08/2020

Dotação Orçamentária

02.04000.10.301.0015.237-339030 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE / 159
02.04000.10.301.0015.237-339039 - MANUTENÇÃO DAS ATIVID. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE / 159

Data da Assinatura 11/05/2020



JOSÉ MAURÍCIO DE SALES
Prefeito Municipal